
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年2月5日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊千僧駐屯地

                        第３５２会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGB15003420 46U41A00150

CA25.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊千僧駐屯地　第３５２会計隊契約班

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年2月18日（火）15時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　詳細は別紙のとおり

134公告

１　入札事項

公 告

アイスパックＲ　ほか76件

ＳＡＲＡＹＡ　４２４３３　４８コ／１ケース　同等品可



別　紙
１　競争参加資格
  (1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、
     同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3)  令和４・５・６年度全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者
　　 又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名簿に登録された者であること。
  (4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認
　　 めない。 
  (5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等からは排除するよう要請があり、当該状態が継続してい
　　 る有資格業者とは契約を行わない。
  (6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加は認めない。 
  (7)  契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (8)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受
　　 けている期間中のものでないこと。
  (9)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と
　　 契約を行おうとする者でないこと。
　(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りで
　   ない。　

２　契約条項等を示す場所
　　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３５２会計隊契約班窓口において配布する。

  （土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

３　落札決定方式：品目別決定。ただし、同価の場合は抽選を行う。

４　入札保証金及び契約保証金：免除

５　入札及び契約条件
　(1)　落札決定にあたっては入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
　   捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者が消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
　　 の１１０分の１００を記載すること。（消費税抜き金額を記載）
　(2)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５
    に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(3)　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日実施し、郵便による入札がある場合は別途連絡する。
　(4)　落札者は、契約金額が５０万円を超える場合は請書、１５０万円を越える場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に
　 　説明する。

　(5)　同等品を希望する場合 令和7年2月12日(水)
までに契約担当官の承認を得ること。
［同等品判定依頼書（ＦＡＸ可）を提出（見本品の提出も可）］

６　入札の無効
　(1)　FAXによる入札
　(2)　第１項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
　(3)　入札金額､入札者氏名及び押印が判明し難い入札
　(4)　その他入札に関する条件に違反した入札
　(5)　入札者等が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合は、当該入札者が提出した入札書等は無効となる。
　　 

17時00分

令和7年2月5日(水) ～ 令和7年2月18日(火)



７　適用する契約条項
　　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。

８　その他
　(1)　入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加されたい。なお、入札及び契約心得等は、陸
　　 上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本項(8)に記載）又は第３５２会計隊契約班窓口にて閲覧できる。
　(2)　電報・電話等による入札は認めない。

　(3)　郵便入札の場合は、　　　　　　　　　　　　　１７時必着（書留郵便）、持参する場合は入札日時までに入札書を受け付ける。
　(4)　競争に参加する者は、資格審査結果通知書(写)を入札日当日までに持参するかＦＡＸにて送付すること。
　(5)　仕様書の内容について変更の必要が生じた場合は、その都度官側と協議し必要に応じて仕様書を変更する。これを経ない仕様の変更が判明した場合、即時返
　 　品する。（公告に示した規格どおりの物との交換に従わない場合、契約を解除し違約金を徴収する）
　(6)　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。 　
　(8)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先
       　 〒６６４－００１４　兵庫県伊丹市広畑１－１

担当 国沢
電　話
ＦＡＸ
メール ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

     　   陸上自衛隊千僧駐屯地  第３５２会計隊契約班　　
072-781-0021　（内線3338）
072-779-6700

本公告は、陸上自衛隊千僧駐屯地 第３５２会計隊契約班のほか

伊丹駐屯地、姫路駐屯地、青野原駐屯地、自衛隊阪神病院の各会計隊及び会計課

中部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載して

おり、表紙のQRコードからもアクセスできる。

令和7年2月17日(月)

mailto:ma352fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003420

  1

グループ

46U41A00150 CA      25.00

アイスパックＲ

ＳＡＲＡＹＡ　４２４３３　４８コ／１ケース　同等品可

千僧駐屯地

第３部　一野１曹　３９４３

３師司

令和7年3月31日

1

0001

46U41A00150 CA       5.00

クールミスト

ＳＡＲＡＹＡ　４２４５９　２４コ／１ケース　同等品可

千僧駐屯地

第３部　一野１曹　３９４３

３師司

令和7年3月31日

2

0002

46U61A00114 PC       3.00

テーブルクロス

エスコ２５　Ｐ１４７２　ＥＡ９１１ＡＦ－１０２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

3

0001

46U61A00114 PC       3.00

テーブルクロス

エスコ２５　Ｐ１４７２　ＥＡ９１１ＡＦ－１０４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

4

0002

46U61A00114 EA   2,000.00

ポケットコート（レインコート）

エスコ２５　Ｐ２２７４　ＥＡ９９６Ｘ－３Ｂ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

5

0003

46U61A00114 EA       1.00

屋内外木部用ニス

エスコ２５　Ｐ１５４０　ＥＡ９４２ＥＫ－９２Ａ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

6

0004

46U61A00114 EA       1.00

（油性塗料）うすめ液

エスコ２５　Ｐ１５４０　ＥＡ９４２ＥＰ－２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

7

0005

46U61A00114 EA       1.00

（油性）多目的塗料

エスコ２５　Ｐ１５３９　ＥＡ９４２ＥＣ－１４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

8

0006

46U61A00114 EA       1.00

油性用万能刷毛セット（羊毛）

エスコ２５　Ｐ１４７　ＥＡ１０９Ｍ－２１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

9

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003420

  2

グループ

46U61A00114 EA       1.00

（イタチ毛）点付筆　小

エスコ２５　Ｐ１４５　ＥＡ１０９ＭＪ－９１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

10

0008

46U61A00114 EA       1.00

（イタチ毛）点付筆　大

エスコ２５　Ｐ１４５　ＥＡ１０９ＭＪ－９３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

11

0009

46U61A00114 EA       3.00

（ＯＤ色）薄型　折りたたみ式コンテナ（ふた付）（２０リットル）

エスコ２５　Ｐ２６０５　ＥＡ５０６ＡＡ－３０Ｄ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

12

0010

46U61A00114 EA       5.00

（カモフラージュ）自立型雑雑納バケツ（スプリング入）

エスコ２５　Ｐ２６１４　ＥＡ９２５Ｍ－７１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

13

0011

46U61A00114 PR       1.00

（ＯＤ色）薄型　折りたたみ式コンテナ（ふた付）（２０リットル）

エスコ２５　Ｐ２６０５　ＥＡ５０６ＡＡ－３０Ｅ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

14

0012

46U61A00114 EA       2.00

パンチ（角丸用）

エスコ２５　Ｐ１８５８　　ＥＡ７６２ＭＦ－１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

15

0013

46U61A00114 PC      20.00

（太字）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３１　ＥＡ７６５ＭＭ－１６　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

16

0014

46U61A00114 PC      14.00

（太字）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３１　ＥＡ７６５ＭＭ－１７　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

17

0015

46U61A00114 PC      20.00

（太字）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３１　ＥＡ７６５ＭＭ－１８　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

18

0016



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003420

  3

グループ

46U61A00114 PC      14.00

（太字）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３１　ＥＡ７６５ＭＭ－１９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

19

0017

46U61A00114 PC      20.00

（細字）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３２　ＥＡ７６５ＭＭ－１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

20

0018

46U61A00114 PC      14.00

（細字）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３２　ＥＡ７６５ＭＭ－２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

21

0019

46U61A00114 PC      20.00

（細字）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３２　ＥＡ７６５ＭＭ－３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

22

0020

46U61A00114 PC      14.00

（細字）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３２　ＥＡ７６５ＭＭ－４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

23

0021

46U61A00114 PC      20.00

（超極細）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３２　ＥＡ７６５ＭＭ－６　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

24

0022

46U61A00114 PC      14.00

（超極細）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３２　ＥＡ７６５ＭＭ－７　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

25

0023

46U61A00114 PC      20.00

（超極細）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３２　ＥＡ７６５ＭＭ－８　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

26

0024

46U61A00114 PC      14.00

（超極細）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３２　ＥＡ７６５ＭＭ－９　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

27

0025



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003420

  4

グループ

46U61A00114 PC      20.00

（極細）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３２　ＥＡ７６５ＭＭ－１１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

28

0026

46U61A00114 PC      14.00

（極細）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３２　ＥＡ７６５ＭＭ－１２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

29

0027

46U61A00114 PC      20.00

（極細）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３２　ＥＡ７６５ＭＭ－１３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

30

0028

46U61A00114 PC      14.00

（極細）油性マーカー（ルモカラー）

エスコ２５　Ｐ１８３２　ＥＡ７６５ＭＭ－１４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

31

0029

46U61A00114 EA       3.00

（ステンレス製）事務用ハサミ（先細）（フッ素コート）

エスコ２５　Ｐ２１４１　　ＥＡ５４０ＨＡ－７　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

32

0030

46U61A00114 EA       2.00

（ステンレス製）事務用ハサミ（先細）

エスコ２５　Ｐ２１４１　　ＥＡ５４０ＨＡ－６Ａ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

33

0031

46U61A00114 EA       3.00

カッターナイフ（チタンコート）

エスコ２５　Ｐ１８４９　　ＥＡ５８９ＡＪ－１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

34

0032

46U61A00114 EA       3.00

カッターナイフ（チタンコート）

エスコ２５　Ｐ１８４９　　ＥＡ５８９ＡＪ－３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

35

0033

46U61A00114 PC       5.00

（中字）油性ホワイトボードマーカー

エスコ２５　Ｐ１８３３　　ＥＡ７６５ＭＪ－５５Ｂ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

36

0034



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003420

  5

グループ

46U61A00114 PC       5.00

（中字）油性ホワイトボードマーカー

エスコ２５　Ｐ１８３３　　ＥＡ７６５ＭＪ－５６Ｂ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

37

0035

46U61A00114 PC       5.00

（中字）油性ホワイトボードマーカー

エスコ２５　Ｐ１８３３　　ＥＡ７６５ＭＪ－５７Ｂ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

38

0036

46U61A00114 PR       1.00

（ＯＤ色）折りたたみ式コンテナ（ふた付）

エスコ２５　Ｐ１６３３　ＥＡ５０６ＡＡ－４Ｅ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

39

0037

46U61A00114 PR       1.00

サインスタンド　清掃中　５枚入

エスコ２５　Ｐ２３５２　ＥＡ９８３ＤＥ－１１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

40

0038

46U61A00114 EA       2.00

卓上型マイクスタンド

エスコ２５　Ｐ１９９５　ＥＡ７６３ＣＫー２２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

41

0039

46U61A00114 EA      10.00

テーブルクロス

エスコ２５　Ｐ１４７２　ＥＡ９１１ＡＦ－１０４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

42

0040

46U61A00130 SH       2.00

アートプリントジャパン木製フレーム

インターネット調達　（アスクル）４９９５０２７０２２１７２　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

43

0001

46U61A00130 EA       2.00

ハサミカッター（ハコアケ）

インターネット調達　（モノタロウ）１５４４７８２０　サンドベージュ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

44

0002

46U61A00130 EA     100.00

ケミホタル

インターネット調達　（モノタロウ）　２６１０２０１４　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

45

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003420

  6

グループ

46U61A00130 EA       3.00

ＧｏＰｒｏ　ＨＥＲＯ１３　Ｂｌａｃｋ用　超広角レンズモッド

インターネット調達（ヤフーショッピングＨＰ）　ＡＥＷＡＬ－００１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

46

0004

46U61A00130 ST       5.00

ＧｏＰｒｏ　ＨＥＲＯ１３　Ｂｌａｃｋ用　デュアルバッテリーチャージャー

インターネット調達（ヤフーショッピングＨＰ）　ＡＥＤＢＤ－２０１－ＡＳ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

47

0005

46U61A00130 EA       5.00

ＧｏＰｒｏ　ＨＥＲＯ１３　Ｂｌａｃｋ用　Ｃｏｎｔａｃｔｏマグネット式ドア＋電源ケーブルキット

インターネット調達（ＡＭＡＺＯＮ）　ＡＤＣＯＮ－００１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

48

0006

46U61A00130 EA      10.00

ＧｏＰｒｏ　ＨＥＲＯ１３　Ｂｌａｃｋ用　液晶保護フィルム

インターネット調達（ＡＭＡＺＯＮ）　Ｂ０ＤＧＳＺＷＶＰＴ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

49

0007

46U61A00130 EA      10.00

ｍｉｃｒｏＳＤ　１２８ＧＢ

インターネット調達（ＡＭＡＺＯＮ）　ＳＤＳＱＸＡＡ－１２８Ｇ－ＧＨ３ＭＡ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

50

0008

46U61A00130 ST       1.00

Ｂｉ　Ｒｏｄ　６Ｇ－７５００＋専用三脚セット

インターネット調達（ヤフーショッピングＨＰ）　６Ｇ－７５００＋専用三脚セット　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

51

0009

46U61A00130 EA       3.00

ビデオカメラ用マイクロホン

インターネット調達（ＡＭＡＺＯＮ）　ＳＯＮＹ　ＥＣＭ－ＸＭ１　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

52

0010

46U61A00130 EA       3.00

マルチウィンドジャマー

インターネット調達（ＡＭＡＺＯＮ）　Ｂ０７ＴＭＬ４６ＮＫ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

53

0011

46U61A00130 EA       3.00

マイクショックマウントゴムスペーサーチューブワッシャー２個

インターネット調達（ＡＭＡＺＯＮ）　Ｂ０９Ｐ８ＲＰＸＧＤ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

54

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003420

  7

グループ

46U61A00130 EA       5.00

スーパークランプ

インターネット調達（ＡＭＡＺＯＮ）　Ｂ０９ＣＱ２ＲＢ２Ｍ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

55

0013

46U61A00130 SH      40.00

風呂敷

インターネット調達　楽天調べ　ｍｕー０２６　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

56

0014

46U61A00130 SH      40.00

フェルト生地

インターネット調達　楽天調べ　４９６１３６７０２２０７３　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

57

0015

46U61A00136 UN      10.00

ＧｏＰｒｏ　ＨＥＲＯ１３　ＢＬＡＣＫ

インターネット調達（Ｄ－ＲＩＳＥ　ＨＰ）　ＣＨＤＨＸ－１３１－ＦＷ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

58

0001

46U61A00139 UN       3.00

携帯型動力装置Ⅲ型２個セット

ハイテクインター５万円以下カタログ　Ｐ２　１６３－ＥＳ０３－０００２ＪＪ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

59

0001

46U61A00139 UN       3.00

ＡＣ１００－ＤＣ２４直流装置

ハイテクインター５万円以下カタログ　Ｐ３　１６３－ＮＰ０１－ｋ００１ＪＪ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

60

0002

46U61A00139 UN       1.00

Ｖｉ２２４０１Ｕ　ＰｏＥ＋＋インジェクタ

ハイテクインター５万円以下カタログ　Ｐ５　１７４－ＶＧ－００５ＪＪ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

61

0003

46U61A00141 UN       3.00

スピーカーフォン　ＡＴ－ＣＳＰ５

インターネット調達　（アマゾン）　Ｂ０９５６ＳＰＹＲＳ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

62

0001

46U61A00141 PC       3.00

ＵＳＢ延長ケーブル１０ｍ　ｔｙｐｅ－ａ（オス－メス）ＵＳＢ２．０

インターネット調達　（モノタロウ）　１５５４７７５５　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

63

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003420

  8

グループ

46U61A00141 EA       2.00

オーディオ変換プラグ　ＡＰ－１０６Ａ

インターネット調達　（ビッグカメラ）　ＡＰ－１０６Ａ　同等品可

第３師団司令部　総務課

総括班　高井１曹　（３２５４）

千僧駐屯地

令和7年3月31日

64

0003

46UE1A10009 PC      30.00

さよならビッショリー

楽天調べ　３００ｍｌ×１本　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

65

0001

46UE1A20006 EA      20.00

シュアラスターＢ０３ワックス

スーパーエクスクルーシブフォーミュラ２００ｇ　楽天調べ　１２００２３７　同等品可

３師司　付隊

岡本２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

66

0001

46UE1A20006 EA      20.00

靴磨き用ワックス

サフィールビースワックスポリッシュ５０ｍｌ　ブラック　楽天調べ　９５５０００２　同等品可

３師司　付隊

岡本２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

67

0002

46UE1A20006 EA      10.00

［サフィール］コットン

フランネルポリッシュクロス５枚入り　楽天調べ　４ｄｇｓｔ３ｗｋｆ２ｑ２ｚｂｎｈｂｓｕｋⅰｌｎ７ｗｕ

３師司　付隊

岡本２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

68

0003

46UE1A20006 EA      10.00

油膜クリーナー

ガラス油膜クリーナー　Ａｍａｚｏｎ調べ　ＡＳＩＮ　Ｂ０ＤＨＴＴＭＮＸＢ　同等品可

３師司　付隊

岡本２曹　３７９８

千僧駐屯地

令和7年3月31日

69

0004

46UE1A70032 EA      15.00

ＡｎｋｅｒＰｏｗｅｒＣｏｒｅＥｓｓｅｎｔｉａｌ２００００

モノタロウ　Ａ１２６８０１３　同等品可

３師司　付隊

通信課　尾崎３曹　３２９７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

70

0001

46UE1A70032 EA      45.00

Ⅹｐｅｒｉａ５Ⅲ　ＳＯ５３Ｂ　ＳＯＧ０５　液晶保護フィルム

楽天　ＮＧＢ－ＳＯ５３Ｂ　同等品可

３師司　付隊

通信課　尾崎３曹　３２９７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

71

0002

46UE1A70032 EA       6.00

Ⅹｐｅｒｉａ５Ⅳ　ガラスフィルム

楽天　Ｘｐｅｒｉａ－ｂｌｕｅ－ｅｇ　同等品可

３師司　付隊

通信課　尾崎３曹　３２９７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

72

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QGB15003420

  9

グループ

46UE1A70032 EA      20.00

ＳＯ－５４Ｃ　ＳＯＧ０９　Ａ２０４ＳＯ　ＸＱ－ＣＱ４４フィルム

楽天　ＮＳＥ－ＳＯ５４Ｃ　同等品可

３師司　付隊

通信課　尾崎３曹　３２９７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

73

0004

46UE1A70032 EA      15.00

Ｘｐｅｒｉａ５Ⅲ　ＳＯ５３Ｂ　ＳＯＧ０５Ａ１０３ＳＯケース　シリコン

楽天　ｔｐｕ－００１－０６９　同等品可

３師司　付隊

通信課　尾崎３曹　３２９７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

74

0005

46UE1A70032 PC       9.00

【ＮＴＴドコモ純正品】ＡＣアダプタ０８Ｔｙｐｅ－Ｃ

楽天　２０１０１０３２６５　同等品可

３師司　付隊

通信課　尾崎３曹　３２９７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

75

0006

46UE1A80004 SH       2.00

勾配三角定規

モノタロウ調べ　２２９４５５５４　同等品可

３師司　付隊

郷２曹　３７８７

千僧駐屯地

令和7年3月31日

76

0001

46VZ1AV0182 ST      20.00

タコグラフチャート紙（１セット１００枚入）

０１４６６１７６・モノタロウ　同等品可

３後支連　補給隊　南側部品補給倉庫

補給隊　元原３曹　内線３５８９

陸上自衛隊　千僧駐屯地

令和7年3月31日

77

0001

‐　以　下　余　白　‐


